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23. Norddt. ADAC Kartslalom-Endlauf
alpincenter Hamburg-Wittenburg
21. September 2014

Name

314 Cericius, Phil

310 Keil, David

315 Schmiel, Justin

305 Katschura, Daniel
309 Schumacher, Jan
312 Steinhauer, Denis
316 Oppermann, Fabian
304 Schneider, Hauke
303 Cohrs, Justus Jonas
317 Kobbe, Sarah

308 Krien, Collin

306 Diring, Marcel

301 Tennie, Sabrina
311 Rein, Lanos

307 Razzaghi, Sepehr
302 Wortmann, Marvin
313 Radtke, Manuel
318 Bockstette, Magnus

Zeitnahme: Birgit und Bernd Sommerkamp
Auswertung: Wolfgang Meyenberg

Software copyright © 2010-2014 by Wolfgang Meyenberg

Ergebnisliste Klasse

ADAC-Regionalclub

Hansa

Weser-Ems
Schleswig-Holstein
Niedersachsen/Sach
Schleswig-Holstein
Ostwestfalen-Lippe
Weser-Ems
Weser-Ems
Schleswig-Holstein
Niedersachsen/Sach
Hansa
Ostwestfalen-Lippe
Berlin-Brandenburg
Niedersachsen/Sach
Berlin-Brandenburg
Hansa
Berlin-Brandenburg

Ostwestfalen-Lippe

ADAC-Ortsclub

MSC Trittau

MSC Dissen

AC Schleswig
MSF Dassel-Mackens
AV Lubeck

AC Bielefeld
AMC Asendorf
MSG Rotenburg
ACNF

RSC Wolfenbuttel
MSC Trittau

AMC Retzen
VCB Berlin

MTC FaRberg
MC Nord

HMC

VCB Berlin

AMC Retzen

3

Training

45,02
45,33
43,99
46,41
45,86
45,75
47,91
46,69
49,37
43,88
45,44
47,97
48,12
46,65
49,28
46,76
47,71
45,77

10

12

12

10

10
10

16

1. Wertung

45,42
45,42
43,98
46,19
46,40
46,29
47,16
47,26
48,42
43,68
46,35
47,91
47,60
46,11
47,36
47,62
47,74
44,96
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ADAC

ADAC Hansa e.V.

2. Wertung Gesamt
44,48 0 1:29,90
44,57 0 1:29,99
44,03 2 1:30,01
45,04 0 1:31,23
45,05 0 1:31,45
45,58 0 1:31,87
45,85 0 1:33,01
45,98 0 1:33,24
46,29 0 1:34,71
43,30 2 1:34,98
44,76 2 1:35,11
45,71 0 1:35,62
46,99 2 1:36,59
45,39 4 1:37,50
46,30 2 1:37,66
45,04 0 1:42,66
46,25 6 1:43,99
52,94 8 1:51,90
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